
 

Olen aloittanut Jyväskylän Komeettojen 
valmennuspäällikkönä maaliskuun alusta. 
Tässä ensi hetken tuntemuksia.

Olen todella iloinen, että saan olla osa Ko-
meetta-perhettä. Olen seurannut Komeetto-
ja vuodesta 2007 asti. Silloin jotkut nykyi-
sistä junioreista edustivat vielä FC Blackbir-
diä. Komeetoille on muodostunut merkittävä 
rooli Jyväskyläläisessä nuorisourheilussa. 
Haluan olla apuna ja työkaluna sekä seuran 
että nuorten pelaajien kehittämisessä. Pitkien 
neuvotteluiden jälkeen sekä seura että minä 
vakuutuimme siitä,  että haluamme  viedä  
toimintaa seuraavalle tasolle luomalla pelaa-
jille ja valmentajille Komeettojen näköisen 
kehityspolun. Haluan siis toimia seuran val-
mentajien sparraajana. 

Olen tutustunut kuukauden ajan seuraan 
ja minut on otettu hyvin vastaan sekä val-
mentajien että pelaajien keskuudessa. Olen 
saanut vahvan kuvan siitä, mitä valmentajat 
haluat valmennuspäälliköltä. Olen myös op-
pinut tuntemaan pelaajia aina pienimmis-
tä ihan miesten joukkueeseen saakka. Kaik-
ki ovat todella motivoituneita ja halukkailta 
harjoittelemaan säännöllisesti ja tavoitteelli-
sesti.

Tulen olemaan paljon mukana kentällä ja 
osallistumaan kaikkien ikäryhmien treenei-
hin,  jolloin voin käyttää omaa kokemustani 
ja tietotaitoani suoraan käytännössä. 

Ensi syksyyn mennessä rakennamme seu-
ralle oman valmennuslinjan. Tämä on en-
simmäinen tehtävä, ja koen  sen erittäin tär-
keäksi, jotta saadamme rakennettua yhte-
näistä valmennuskulttuuria. 

JYVÄSKYLÄN 
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Valmennuslinjassa on ideoita Komeetto-
jen omilta valmentajilta sekä suomalaisia ja 
kansainvälisiä ajatuksia, jotka on yhdistelty 
Komeetoille hyväksi linjaksi.

Seuraan myös innokkaasti Komeettojen 
Kotalampi-projektia. Olisi mahtava saada 
seuralle oma harjoittelukeskus, jolloin pelaa-
jiemme harjoittelun laatu nousisi. Komeetat 
tarvitsee mielestäni tällaisen sydämen! Sin-
ne voidaan kehittää oma akatemia sekä alue 
omatoimiselle harjoittelulle, ja näin voidaan 
maksimoida pelaajien kehitys kokonaisval-
taisesti.

Terveisin,
Isaac Hamdi
Valmennuspäällikkö/UEFA Pro
Jyväskylän Komeetat

VALMENNUSPÄÄLLIKÖN TERVEISET

Prinssi- & Prinsessafutis on loistava tapa tutustua jalkapalloi-
luun kannustavassa ilmapiirissä osaavien valmentajien joh-
dolla. Tarkoituksenamme on pelien ja leikkien avulla avata 
futiksen saloja sekä tarjota jokaiselle lapselle onnistumisen 
kokemuksia. Mukaan ovat tervetulleita kaikki 06-10-syn-
tyneet tytöt ja pojat. Harjoitukset käynnistyvät toukokuun 
alussa ja jatkuvat elokuun loppuun asti. Mukana myös peli-
tapahtumia. Yhteinen päätöstapahtuma järjestetään kesän 
lopussa. Juhannuksen jälkeen pidämme taukoa viikot 26-29.

• Nappulat (06-08-syntyneet)
• Snadien ryhmät (09 ja nuoremmat)
   Sekä Nappuloissa että Snadeissa on omat ryhmänsä: 
   Nenäinniemi (maanantai),  Kotalampi (tiistai), ja 
   Kukkulan koulu (keskiviikko). Ryhmiin saattaa tulla 	  
   muutoksia. Tarkempaa infoa tulossa nettisivuille.
• 06-, 07-, ja 08-syntyneille on olemassa myös omat 
   ikäkausijoukkueensa. Yhteystiedot: www.komeetat.fi

 
KOMEETTOJEN PRINSSI- JA 
PRINSESSAFUTIS 2015

Yhteistyökumppaneina

Prinssi- ja prinsessafutiskerhojen hinta koko kesältä on 100€. Siihen sisäl-
tyvät ohjatut harjoitus- ja pelitapahtumat, pelipaita, pallo ja juomapullo. 
Tervetuloa mukaan aloittamaan hyvä harrastus!

Lisätietoja ja ilmottautumiset: www.komeetat.fi

Komeetat vauhdissa Kokkola Cupissa



säksi olemme organisoineet muutakin val-
mennusta uusiksi ja tulemme panostamaan 
siihen lisää kuluvan vuoden aikana.

Olosuhdehankkeena olemme käynnistä-
neet oman kotikenttähankkeen. Tavoittee-
namme on, että vuonna 2016 Komeetat pelaa 
ja harjoittelee mahdollisimman paljon omal-
la modernilla keinonurmikentällä.  Kaupun-
gin kulttuuri- ja liikuntalautakunnan päätök-
sen mukaisesti neuvottelemme vuokrasopi-
muksesta koskien Kotalammen kenttäaluetta 
ja sen kehittämistä. Suunnitelmissa on oma 
kenttä, seuratalo ja mikä tärkeintä – upeat 
harjoitteluolosuhteet myös kaikkein pienim-
mille pelaajille.

Komeettojen talkoovoima ja yhdessä te-
keminen huipentuu tänäkin vuonna elokuun 

Viime keväänä tällä samalla palstalla 
kommentoin olosuhteiden kehittämisen tär-
keyttä. Varsinkin talviharjoitteluolosuhteet 
ovat Jyväskylässä olleet heikot. Tästä syystä 
on tosi hienoa, että Vehkalammella on nyt 
upouusi jalkapallohalli. Komeetat yhdessä 
muiden ankkuriseurojen kanssa mahdollis-
ti hankkeen käynnistämisen ja kaupunki vei 
sen maaliin. Isoissa projekteissa on omat vai-
keutensa, mutta ne voitettiin ja lopputulos on 
hieno. Hallin rakentaminen vaati ankkuri-
seuroilta sitoutumista sen käyttöön, mutta 
tarve hallille oli niin suuri, että riittävien si-
toumusten kerääminen ei lopulta ollut edes 
vaikeaa. Komeettojen puolesta iso kiitos yh-
teistyöseuroille ja Jyväskylän kaupungille.

Meidän kuudes toimintavuotemme on 
menossa hyvää vauhtia. Ensimmäiset turna-
ukset on järjestetty, harjoitukset pyörivät ja 
kesän jalkapallokouluja uusille harrastajille 
ollaan käynnistämässä. Viime vuonna jäim-
me juuri alle 400 rekisteröidyn pelaajan ja 
tänä vuonna tähtäämme tuon rajan rikkomi-
seen. Kotisivuiltamme löytyy käynnistyvän 
Prinssi ja Prinsessakerhojen aikataulut. Tänä 
vuonna otamme kerhoihin mukaan Snadeja 
06-08 syntyneitä sekä Nappuloita 2009  ja jäl-
keen syntyneitä poikia ja tyttöjä. Eikä haittaa, 
vaikka aloittaisit jalkapallon myöhemmin. 
Me pyrimme ottamaan vastaan kaikki ha-
lukkaat pelaajat. Tervetuloa mukaan kokeile-
maan hienoa harrastusta! 

Komeetat on aktiivisesti mukana Pallolii-
ton Keski-Suomen piirin toiminnassa. Huo-
limatta siitä, että olemme nuori seura, olem-
me vakiinnuttaneet paikkamme seuraken-
tässä. Toimimme piirihallituksessa, ja piirin 
pelaaja- ja seurakehitysvaliokunnissa. Seura-
yhteistyöstä hyvä esimerkki on B-junioreiden 
yhdistelmäjoukkue Laukaan LKP:n kanssa.

Kehitämme toimintaamme yksinkertai-
silla periaatteilla. Tärkeää ovat hyvät olosuh-
teet, yhteisöllisyys ja mahdollisimman hyvä 
valmennus.

Tälle vuodelle olemme palkanneet en-
simmäisen täysipäiväisen valmennuspäälli-
kön. Isaac Hamdi on tuttu nimi Jyväskyläläi-
sille jalkapallon harrastajille. Iisakin tehtävä 
on kehittää valmennuspäällikkönä kaikki-
en joukkueiden valmennusta ja siten nostaa 
koko seuran valmennuksen tasoa. Iisakin li-

TERVEISIÄ KOMEETOILTA!

KOMEETTA-TAPAHTUMIA 2015

2008 JOUKKUE ALOITTAA

15.4. Komeetat 2015 lehti ilmestyy
18.4. B-junioreiden kutsuturnaus Vehkalampi
26.4. 2003 ikäluokan turnaus
2.5. Mesvac-turnaus 2002 ikäluokka Säynätsalo
2.5. 2005 ikäluokan turnaus Korpilahti
3.5. 2006/2007 ikäluokan turnaus Korpilahti
3.5. 2004 ikäluokan turnaus Säynätsalo
4.5 – 6.5. Prinssi ja Prinsessa kesäkerhot alkavat!!
1.6-5.6 Jalkapallokoulu 1.6.-5.6 Viitaniemessä klo 10-13
16.-19.7 Kokkola Cup Kokkolassa
22.-23.8. Comets Cup Huhtasuon liikuntapuisto, Palokka
ilmoittaudu tapahtumiin sivuillamme www.komeetat.fi, 
jossa myös tietoa muista tapahtumista, TULE MUKAAN!!

turnaukseemme. Tänä vuonna uudelleen ris-
titty Comets Cup (entinen Biltema Cup) pe-
lataan elokuussa Huhtasuon nurmikentillä ja 
Palokassa. Tähän mennessä turnaukseen on 
jo ilmoittautunut yli 80 joukkuetta, joten siitä 
tulee suurin tapahtuma turnauksen historias-
sa. Turnausohjelma, tuomaroinnit, ruokailut 
ja kioskipalvelut, majoitukset, liikenteen oh-
jaus sekä monet muut tehtävät vaativat satoja 
työtunteja. Jo kolmena vuonna olemme on-
nistuneet järjestelyissä hienosti ja uskon, että 
tämä vuosi ei tee poikkeusta. Turnauksen 
tuotosta jaetaan merkittävä osa joukkueiden 
toimintaan. Näin huolehdimme omalta osal-
tamme siitä, että harrastuksen kustannukset 
pysyvät kohtuullisina.  

Kauden valmistelu alkaa joka vuosi jo en-
nen edellisen vuoden loppua. Erilaiset val-
mistelevat projektit käynnistyvät alkutalvesta 
ja kevään turnaukset saavat antavat esimakua 
uudesta kaudesta. Eniten kuitenkin odotam-
me kesäkauden peli-iltoja, tiukkoja sarjaotte-
luita ja turnausmatkoja kotimaassa ja ulko-
maille.

Hyvää kesää, kentillä nähdään.

Juha Leinonkoski
Puheenjohtaja, Jyväskylän Komeetat ry

Paikallistaistoa Biltema Cupissa 2014 – Komeetat vs PaRi

Tervetuloa perinteiseen turnaukseen Jyväskylään. Comets Cup 
on Palloliiton määrittelyn mukaan II tason eli haastajaturnaus. 
Ikäluokat 2002-2007 pelaavat pelinsä Huhtasuon nurmikentillä ja 
ikäluokat 2000-2001 Palokan tekonurmella ja nurmella. Turnaus 
on kaksipäiväinen paitsi ikäluokka 2006 vain lauantai ja 2007 
vain sunnuntai. Pelimuodot turnauksessa ovat: 2000-2001: 
11v11, 2002-2003: 9v9, 2004-2005: 7v7 ja  
2006-2007: 5v5. 
Turnauksen järjestää Jyväskylän Komeetat ry. 

COMETS CUP 2015
Jalkapalloturnaus pojille, ikäluokat 

2000-2007, Jyväskylässä 22.-23.8.2015

Ilmoittautumiset: www.komeetat.fi
Lisätietoja: oiva.salmi@komeetat.fi 
Ilmoittaudu pikaisesti sillä turnaus täyttyy nopeasti!

Komeettojen seuraava ikäkausijoukkue aloittaa toimintansa. Joukku-
een aloituskokoontuminen on maanantaina 27.4 Hipposhallin alaker-
ran jalkapallotilassa klo 17.45-19.00. Joukkueelle suunnitellaan toi-
mintaa 2-3 x viikossa. Vastuuvalmentajana toimii Iisakki Hamdi
Tervetuloa mukaan kaikki 08 syntyneet pojat. Ota mukaan oma  
pallo, juomapullo ja reipasta mieltä.

Lisätietoja antavat: Matti Silvennoinen: 040 7313672
matti.silvennoinen@komeetat.fi ja Ossi Kaski: 044 509 2519, 
ossi.e.kaski@student.jyu.fi



”Kun tapahtumat onnistuvat - ja lapsilla on haus-
kaa - siitä tulee tavattoman hyvälle mielelle!”

Yksi iso osa Komeettojen toimintaa on itse 
järjestetyt turnaukset; miniturnauksista aina 
syksyllä järjestettävään Comets-Cupiin (ent. 
Biltema-cup). Turnauksia järjestetään, että lap-
set pääsevät pelaamaan; ”kertaamaan viikolla 
opittua”.

FIM-cup näyttää kivasti Hipposhalliin ilmes-
tyneeltä; mutta tämänkin keskikokoisen kolmen 
ikäryhmän turnauksen taustalla on kymmeniä 
tunteja vapaaehtoisten yhteistyötä; tehtäviä on 
kuin kumirouhetta olohuoneen matossa. Mitä 
niillä talkoolaisten tunneilla FIM-cupiin saatiin: 
turnausvuoro, vierasjoukkueet, otteluohjelmat, 
tuomarit, yhteydenpito, laskutus=rahaa, grilli ja 
mellakka-aidat, talkoovuorojen delegointi, tur-
nauspaikan järjestelyt, turnaustoimisto, siivous, 
kentät, leipomukset, kioski jne. Niillä saadaan 
myös mukavaa yhdessäoloa; kioskiin lauantai-
illan tunnelmaa luoneet isät kertoivat mm., että 
yrittävät ohjata pelaajia valitsemaan lukuisten 
herkkujen joukosta terveellisimpiä vaihtoehtoja, 
hieman avoimeksi jäi, että onnistuivatko he sii-
nä ;), päivän paras asia oli heidän mukaansa se, 
että kauppa kävi heistä huolimatta. Komeettojen 
naisten harrastusjoukkue organisoi turnaukseen 
jalkapallovarusteiden vaihtotorin. Tuotto koh-
distettiin jälleen hyvään tarkoitukseen.  ”Iloisen 
mielen toivat hyväntuuliset asiakkaat ja muuta-
ma pelkän lahjoituksen antanut :)”.

Miksi talkootyö kannattaa? Talkootoimin-
nalla tämäkin turnaus onnistui. Olemme mu-
kana lapsille tärkeässä toiminnassa ja näytäm-
me yhdessä tekemisen mallia. ”Tuotoilla saam-
me harrastusmaksut pidettyä kurissa ja silloin 
useammalla on mahdollisuus harrastaa”.  Ja eri-
tyisesti siksi että nämä kentälle tiensä löytäneet 
saavat juosta pallon perässä oppien yhteishen-
gestä, kaveruudesta, jalkapallosta, voittamisesta 
ja häviämisestä ja siitä, että asioiden eteen pitää 

6 kysymystä Tahalle

1. Kauanko olet pelannut jalkapalloa?
-vuodesta 2009
2. Kuinka paljon harjoittelet?
Joukkueharjoitusten lisäksi kesällä 2-3 tuntia 
viikossa.Talvella harrastan jalkapallon ohes-
sa jääkiekkoa, joka hienosti tukee myös jal-
kapalloharrastusta.
3. Lempipelaaja jalkapallossa?
Ronaldo
4. Suosikkiruoka?
Makaronilaatikko
5. Mikä on parasta jalkapallossa?
Maalinteko ja turnaukset
6. Mitä odotat tulevalta kaudelta?
Paljon mitaleja

Pelaajakortti
Taha Zad , Komeetat P2003

Taha on alkuperäinen komeettalainen. Jalka-
palloilijan ura alkoi prinssifutiksessa ja sitten 
Blackbirdsien kautta Komeetat 03 joukkuee-
seen. Taha tunnetaan kovasta nopeudestaan 
ja hyvästä pelisilmästä. Taha on tunnollinen 
harjoittelija ja reilu pelaaja kentällä. Taha pe-
laa vuotta vanhemmissa pojissa.

Kuulopiiri Oy | Sepänkatu 7 | 40720 Jyväskylä
Puh. 014-8403300 I Fax 014-8403390 I info@bernafon.fi

Komeettojen
JALKAPALLOKOULU
Jyväskylän Komeetat järjestää jalkapallokoulun Viitaniemen tekonurmikentällä  
1.-5.6.2015, päivittäin klo 10-13. Koulu on avoin kaikille seuroille ja tarkoitettu 
2002-2005 syntyneille pojille. Hinta on 75 € ja sisältää ohjauksen, pelipaidan, 
shortsit, pallon ja juomapullon. Ilmoittautumiset ja lisäinfoa: www.komeetat.fi

1.-5.6.2015
VEHKALAMMELLA

tehdä töitä, ihan tosissaan, mutta ei koskaan va-
kavissaan.

Vapaaehtoistoiminta antaa: ”mukavaa vaih-
telua arkeen”, ”on hyvä vastapaino työlle”, ”tutus-
tuu myös muihin vanhempiin” ja ”tietysti hyvän 
mielen :)”. Ihan jokainen talkootoimintaan vuo-
den mittaan osallistuva ansaitsee kiitoksen, ku-
ten tähän juttuun kommenttinsa antaneet FIM-
cup aktiivit. Tällä kertaa erityiskiitokset lähe-
tettiin Risto Ruuskaselle, joka koko turnauksen 
jaksoi hoitaa turnaustoimiston asioita hyvällä 
mielellä. 

(Juttua varten haastatellut: Matti Silvennoi-
nen, Reetta Kiiskinen, Jussi Ekman, Katri Pulk-
kinen.)

FIM-cup; yhteistyöllä pelaamisen iloa…  



KOMEETTA-JOUKKUEET KAUDELLA 2015

KOMEETAT MIEHET
Alarivi vasemmalta: Risto Ruuskanen (jojo/valmentaja), Otso Mappes, Ville Pynnönen, Tuomas 
Jaakonmaa, Janne Papunen, Joona Taskinen, Aleksi Sievänen, Janne Leppälä, Isaac Hamdi 
(valmentaja), Ylärivi vasemmalta: Hamed Javanmiri, Joel Lokka, Janne Ostonen, Doh Htawnei, 
Jukka Korpela, Omid Khedri, Frank Mubiri, Tuomas Salmi, Erik Saloheimo, Dongjo Kim
Poissa: maalivahti Mikko Happonen, Pete Ruuskanen, Tomi Saarela, Borkas Nzungizi, Leevi 
Räikkönen, Tino Patama, Sasha Chukhleb, Ossi Kaski, Pishkon Yari, Jani Pasanen

KOMEETAT B-JUNIORIT
Alarivi vasemmalta: Valmentaja Arto Malkamäki, Linus Elomaa, Niklas Kallberg, Eero Aarnio, 
Joakim Varjo, Aatu Palaste mv, Johannes Hyvärinen, Kaapro Oksanen, Markus Lämsä, Joona 
Hannula, Ylärivi vasemmalta: Valmentaja Tomi Sorko, Kawa Ahmad Beigi, Juuso Mäntykangas, 
Hussein Tawer, Rasmus Häkkinen, Hla Khine Mon, Ali Salim, Joni Parkkinen, Toni Tervanen, 
Akseli Ottelin, valmentaja Lahcen Abahassine, Puuttuu: Niko Lodman, Tony Hannila, Miska 
Kauppinen (mv), Niko Lodman, Eija Aarnio (jojo)

KOMEETAT 2002
Alarivi vasemmalta: Teemu Isomöttönen (valmentaja), Roni Takala, Tuomas Siitari, Emil 
Uguccioni, Joona Rauhala, Eetu Järvenpää, Saboor Abdul Salim, Jere Puskala, Jerry Isomöttönen, 
Renne Kainulainen, Lauri Lehtinen, Petri Salmi (valmentaja), Ylärivi vasemmalta: Joona 
Kurra, Aarni Jänkälä, Topias Tuomisto, Sauli Ukkola, Joni Kuusela, Sampo Soininen, Jasse 
Mäkäräinen, Mirko Siekkinen, Jere Sainio, Henri Keteli, Eero Salmi, Joona Romar, Jere Hokkanen, 
Joona Karjalainen, Eeli Hinkka, Arttu Rantalainen, MatiasNiemelä, Noel Virta, EelisRissanen, 
Takana: Jori Soininen (valmentaja), Ossi Kaski (vastuuvalmentaja), Puuttuu: Aaro Rantakari, 
Peetu Pakarinen, Joona Sääskilahti, Topi Laakso, Eelis Korpela, Oskari Sumkin, Mohammad 
Hosseini, Tomi Jänkälä (valmentaja), Ilkka Laakso (jojo), Ilpo Niemelä (jojo), Kalle Virta (jojo/
fysiikkavalmentaja), Pekka Malmirae (rahastonhoitaja)

KOMEETAT 2000
Alarivi vasemmalta: Joel Vuorinen, Roosa Kauppinen, Oskari Krats, Elias Pasanen,Toni 
Feodoroff, Eetu Toppinen, Riku Uus-Leponiemi,Arseni Ivlev,Vili Viinikainen, Visa Heinäaho, 
Valtteri Peltola, Saku Ruuskanen, Ylärivi vasemmalta: Wilhelmi Poikonen, Luukas Westerholm,  
Sampo Mehto, Onni Mikkonen, Albert Lonnakko, Ron Lahnalampi, Jesse Rautiainen, Samuel 
Lehtimäki, Roope Leinonkoski, Mika Kupari, Teemu Honkala,Tommy Iivanainen, Joni Hiltunen, 
Niko Jääskeläinen, Helmeri Temonen, Otto Hamara, jojot: Sari-Minna ja Sari, valmentaja Pasi 
Viinikainen, Puuttuu: Shayan Alimoradimirhesari, Vertti Lepo, Akseli Jylhä, Lauri Kauhanen, 
Eelis Kiiskinen, Lasse Laakso, Julius Silvennoinen, Eetu Penttinen, Juho Kananen, Aarne 
Pekkarinen, Matti Silvennoinen (vastuuvalmentaja), Juha Honkala (valmentaja), Mikko Lepo 
(valmentaja), Jussi Lehtimäki (jojo)

KOMEETAT 2003
Alhaalla: Veeti Nikoskinen ja Nico Kivelä, Alarivi vasemmalta: Vili Kotro, Tuukka 
Vesisenaho, Joonas Pulkkinen, Tuomas Ahonen, Eemil Hagman, Eino Lahti, Jimi 
Mahonen, Alex Kivelä, Luukas Mykkänen, Lauri Suhonen, Luka Auvinen, Ylärivi 
vasemmalta: Muhammed Danqi, Miko Auvinen, Jetro Muhonen, Engjell Krasnigi, 
Okko Ohra-aho, Jaakko Björn, Petja Niskanen, Juuso Kinnunen, Joonatan Reina, Elias 
Valjakka, Nikke Suominen, Veeti Puttonen, Juhani Pennanen, Ireh Ericco, Eemeli Yalaho, 
Takana: Pekka Olsbo (vastuuvalmentaja), Puuttuu: Mergim Berisha, Taha Zad, Juuso 
Jalonen, Aleksi Piippanen ja Iiro Rahkonen, Juha Kolu (rahastonhoitaja), Kati- Marjut 
Rautalin (jojo), Sanna Juutinen (jojo), Tuomo Suomalainen (valmentaja), Pietari Olsbo 
(valmentaja)

KOMEETAT 2001
Alarivi vasemmalta: Matias Kallio, Anssi Ukkola, Pishtiwan Moradi, Umutcan Alagoz, Kuisma 
Vesisenaho, Iiro Palaste, Eeli Paukama, Ossi Vilokkinen, Oskari Laakso, Ylärivi vasemmalta: 
Joukkueenjohtaja Rauno Jäntti, Oula Hihnala, Pietari Kinnunen, Roni Vallius, Henri Oikari, Veeti 
Jäntti, Jesse Metiäinen, Oskari Suvilehto, Tomi Norja, Puuttuu: Ville Tervonen, Ali Sekersöz, 
Roope Lappalainen, Juuso Ilomäki, Rron Krasniqi, Yari Pishko(päävalmentaja ), Htaw Nei Doh 
(valmentaja), Timo Suvilehto (fysiikkavalmentaja)



KOMEETAT 2006
Alarivi vasemmalta: Ville Kääriäinen, Seoyu Kim, Miiko Tuomala, Benjamin Pennanen, Niklas 
Löfgren, Miro Lehto, Lauri Kamppi, Joni Poutanen, Veeti Puskala, Keskirivi vasemmalta: Kalle 
Tenhunen, Jimi Malinen, Roope Säteri, Tuomas Pasanen, Jason Konate, Robert Taalas, Otto 
Rautiainen, Teemu Keteli, Atte Peltola, Aaron Kivelä, Otto Palaste, Niklas von Bonsdorff, Arttu 
Koljander, Aati Pusaaniemi, Teemu Suortamo, Kasmir Brandt, Jami Markkanen, Ilari Luoma, 
Ylärivi vasemmalta: Ossi Kaski (vastuuvalmentaja), Ville Pynnönen (valmentaja), Pete Ruuskanen 
(valmentaja), Tanja Puskala (valmentaja), Mikko Koljander (varustevastaava), Jarmo Pennanen 
(rahastonhoitaja), Puuttuu: Tanja Kääriäinen (joukkueenjohtaja), Djeladin Berisha, Yaroslav 
Chukhleb, Ali Hossaini, Albion Kovaqi, Joonas Lehtonen, Elo Leino, Lassi Niskanen, Joni 
Pappinen, Tuomas Penttinen, Onni Raunio

KOMEETAT 2005
Alarivi vasemmalta: Pishko Yari (vastuuvalmentaja), Niklas Norja, Leo Nikanne, Olavi Hiukka, 
Puro Paavolainen, Veeti Matilainen, Lassi Lehtinen, Lino Teran Teran, Asriel Puolimatka, Verner 
Böhm, Valtteri Paukkonen, Ylärivi vasemmalta: Kati Pesola (jojo), Mar Patut, Yll Voca, Tuomas 
Arvola, Santtu Mäkäräinen, Luukas Malinen, Eeli Kangas-Hynnilä, Jonne Pesola, Weang Mon 
Tala Norn, Veeti Pakarinen, Riki Partti, Eetu Hämäläinen, Katja Ollikainen (JoJo), Puuttuu: Aron 
Hossein, Mehran Yousefshahi, Luukas Hulkko, Mirko Kautto, Oheneba Kwasi Amoako, Haxhi 
Berisha, Djeladin Berisha, Luukas Mustonen, Benjamin Pennanen,  Htaw Nei Doh (valmentaja)

KOMEETAT 2007
Alarivi vasemmalta: Otso Simunaniemi, Joonas Hyyppä, Kerkko Kuusinen, Veeti Harjula, Samuel 
Boden, Leevi Harjula, Naattan Paukkunen, Severus Sievänen, Aatu Harjula, Leonel Teran, Väinö 
Harvia, Keskirivi vasemmalta: Sulo Laitinen, Aaron Huotari, Jakin Laine, Neea Viitaharju, Leevi 
Vanhala, Mauno Mortensen, Juho Hyppönen, Lauri Huhtanen, Aaro Lahtinen, Matias Virtanen, 
Akseli Suutari, Ylärivi vasemmalta: Janne Laitinen (joukkueenjohtaja), Jari Harjula (huoltaja/
apuvalmentaja), Diego Teran (vastuuvalmentaja), Aleksi Sievänen (valmentaja)
Puuttuu: Sisu Silvennoinen, Konsta Salminen, Patrik von Bonsdorf, Arttu Jääskeläinen, Lauri 
Jaakonmaa, Kusti Pietikäinen, Jaro Korpi, Aapo Hämäläinen, Eewert Salmi, Anniina Silvennoinen 
(valmentaja), Jari Pietikäinen (valmentaja), Tiina Viitaharju (rahastonhoitaja), Satu Kuusinen 
(jojo)

KOMEETAT A-CUPIT
Alarivi vasemmalta: Paula Myllymäki,Tiina Viitaharju, Elina Salmi, Marjo Palaste ja Carita 
Arrimo, Ylärivi vasemmalta: Reetta Kiiskinen, Anne Kauppinen, Marianne Laapio, Elina 
Paavolainen ja Tanja Puskala, Puuttuu: Minna Lahelma, Anna Karjalainen, Riina Malinen, Sari-
Minna Havimäki, Paula Keteli, Tuulia Kiilavuori, Hannela Koldas, Heidi Nygård, Katri Pulkkinen, 
Anniina Silvennoinen ja Katja Taalas.

KOMEETAT 2004
Alhaalla: Aleksi Pitkänen, Jaakko Isomöttönen, Alarivi vasemmalta: Leevi Salonen, Valtteri 
Muurainen, Vili Pynnönen, Roni Puskala, Anton Kivelä, Pauli Vanhanen, Lenni-Veikka Leiho, 
Valtteri Pallari, Topias Tynkkynen, Mikael Himanen, Lauri Okkolin, Keskirivi vasemmalta: Luka 
Leiho, Joona Korpi, Aaro Ostonen, Jimi Pullinen, Eeli Peurakumpu, Akseli Patjas, Topias Kurra, 
Cool Iivanainen, Veeti Burman, Veeti Salonen, Luca Wickström, Akseli Kiiskinen, Veeti Pöyhönen, 
Ylärivi vasemmalta: Olli Muurainen (valmentaja), Tuomas Korpi (valmentaja), Mikko Kiiskinen 
(vastuuvalmentaja), Sari-Minna Havimäki (jojo), Jussi Ekman (jojo), Tony Burman (valmentaja), 
Juha Eklund (valmentaja), Jarmo Porkka (valmentaja), Puuttuu: Leevi Porkka, Onni Niemelä, Nico 
Pakka, Niko Suuronen, Onni Lahdenperä, Roope Pernu, Rasmus Puikkonen

Prinssit ja Prinsessat – jalkapallointoa parhaimmillaan.



TULIN, NÄIN, YMMÄRSIN, VOITIN!

Niille, jotka rakastavat suomalaista jalka-
palloa ei elämä aina ole kovin helppoa. Via 
Dolorosaksi on sitä kuvattu ja kyllä A-maa-
joukkueen edesottamusten seuraamisesta to-
den totta voi löytää monia yhtymäkohtia esi-

merkiksi Tuomas Virkkusen legendaariseen 
Pedro-tarinaan Atleticó Madridin kannatta-
misen raastavan julmasta todellisuudesta. (Ne 
joille tarina vielä on tuntematon kannattaa se 
käydä Youtubesta scouttaamassa.) Silti haluan 

mixumaiseen tapaan katsoa 
asioita positiivisen kautta. Lo-
pulta tie menestykseen käy ai-
noastaan tekojen kautta, ei ilk-
kumalla ja arvostelemalla. Ai-
noa toivomme on kääriä hihat 
ja työskennellä yhdessä koh-
ti valoisampaa tulevaisuutta. 
Oleellista on tehdä asiat tä-
nään hieman paremmin kuin 
eilen, ja huomenna taas pik-
kaisen paremmin kuin tänään.

Avauspuheenvuoro oli lä-
hinnä muistutus itselleni ja 
rohkaisu muille. Jottei kir-
joitus jää pelkän idealistisen 
paatoksen ja tsemppipuheen 
asteelle, hyppään seuraavak-
si suoraan ongelmien ja sitä 
kautta ratkaisujen ytimeen – 
siis siihen mitä meidän tulisi 
jalkapallossa oppia ja opettaa. 

Ihan jokaisesta pelaajasta ei tule uutta Jari Litmasta, 
mutta ihan jokaisesta pelaajasta voi tulla oman sarjata-
sonsa Litmanen, kunhan annamme kaikille mahdollisuu-
den pelata jalkapalloa omalla tasollaan ja omien tavoittei-
den mukaisesti. Mielestäni Jyväskylän Komeetat on tähän 
pelaajapolkuun erittäin hyvä seura. Olen varma, että jo-
nain päivänä Komeettojen pelaaja juhlii maajoukkuepaita 
päällä suomalaisen jalkapallon onnen hetkillä. Yhtä var-
ma olen siitä, että jonain päivänä, jossain päin Suomea, 
Komeettojen kasvatti ratkaisee joukkueellensa nousun 
kuudenteen divisioonaan paitsiolta haiskahtaneella maa-
lillaan. 

Pohjalaisena olen ylpeä juuristani. Erittäin ylpeä olen 
myös siitä, notta moon Komeetta.

Arto Malkamäki, valmentaja 
B-juniorit, Jyväskylän Komeetat

Vuosi 2010 antoi minulle mahdollisuuden palata rak-
kaan lajin pariin. Risto Ruuskasen houkuttelemana suos-
tuin vuodeksi valmentamaan Komeettojen 97-syntyneitä 
poikia.

Tämä yksi vuosi on nyt eletty ja menossa on kuudes 
kausi Komeettojen valmentajana. En olisi voinut koskaan 
kuvitella, miten antoisia hetkiä nuorten valmentaminen 
minulle antaa.

Olen saanut olla mukana seurassa, joka on tehnyt mi-
nuun lähtemättömän vaikutuksen. Vielä nuoressa seuras-
sa on ensimmäisenä edunnauttijana aina pelaava juniori. 
Tähän ajatusmaailmaan koen koko Komeettojen yhteis-
hengen ja toiminnan perustuvan. On ollut hienoa huoma-
ta, miten seuramme pelaajat ottavat toisensa huomioon 
ja antavat varauksettoman kannustuksensa kaikille jouk-
kueen pelaajille, osaamistasosta riippumatta. Tämä on se 
viesti, mikä auttaa nuoriamme menestymään ja kasva-
maan myös tappioiden hetkillä.

scandichotels.fi

JOUKKUEILTA?
SAUNA & BURGER
VAIN 20 € / HLÖ
Sauna ja allasosasto ovat käytössänne klo 15-17. Saunan  
jälkeen teitä odottaa herkullinen burgerateria jälkiruoalla 
katutason ravintolassa. Tarjous on voimassa Scandic 
Jyväskylässä ma-la 13.6. asti (ei 1. ja 14.5.). Varaa heti 
sähköpostilla meeting.jyvaskyla@scandichotels.com tai 
p. 09 473 99 418. Tervetuloa!

Vaikeimpia ratkottavakseni tulleita kysy-
myksiä on ollut: kuljettaako vaiko syöttää? 
Tulisiko junnut opettaa ylivertaisen taitaviksi 
pallondriblailijoiksi ja varustaa zlatanmaisel-
la päättäväisyydellä olla piittaamatta pahek-
suvista katseista? Vai tulisiko hyvin nuoresta 
pitäen painottaa pallon liikuttamista vähillä 
kosketuksilla, kombinaatioita kanssapelaajien 
kanssa ja erinomaisen laajaa syöttövalikoimaa 
ja ensimmäisen kosketuksen hiomista huip-
puunsa? Olisiko näin mahdollista kasvattaa 
uusi Litti?

Minä ja lukuisat minua ennen ja jälkeen 
ovat käyneet läpi junnuputken, joka opet-
ti 1) menemään laitojen kautta, 2) SYÖTTÄ-
MÄÄN valmentajan käskystä ja 3) olemaan 
menettämättä palloa turhaan riplailuun. Syi-
nä olivat ehkä tuikitärkeät E-juniorien piiri-
sarjapisteet tai pyrkimys pelata kuten aikuiset. 
Kritisoin syöttämisen liian korostettua ase-
maa nuorimmissa junnuissa ja tunnustaudun 
riplaamisen kannattajaksi. Syyt tähän ovat 
seuraavat: ensinnäkin meillä ei ole A-maa-
joukkueessa ainoatakaan vastustajan ohitta-
miseen kykenevää laitapelaajaa – ja se ei ole 
Mixun vika! Ribéryn ja Robbenin kanssa pe-
laaminen olisi jokseenkin erinäköistä. Siitä-
kin huolimatta, että parivaljakko välillä me-
nettäisi pallon! Toiseksi pelaajiemme koske-
tus palloon on yleisesti ottaen liian huono. 
Tarvitaan siis enemmän pallonkoskettelua 
junnuiässä, jotta taito myöhemmin mahdol-
listaisi vähemmillä pelaamisen – turhat kos-
ketukset karsien.

Onko ”siinä oli yksi harhautus liikaa” aina 
oikea analyysi tilanteesta, jossa junnu ei on-
nistu toistamaan Maradonan sooloa? Ehkä 
harhautuksista viimeinen vain oli teknisesti 
liian huono onnistuakseen ohittamaan vas-
tustajan. Ehkä pallo ei ollut riittävän hyvin 
kontrollissa, jotta syöttö olisi mahdollinen. 
Kenties todellista laukaisupaikkaa tai pelika-
veria hyvin pelattavissa ei edes ollut. Meidän 
tulee olla tarkkoja sen kanssa, tuomitsemme-
ko ratkaisun oikeaksi tai vääräksi ainoastaan 
sen perusteella sattuuko pallo kääntymään 
tolpasta sisään vai ulos. Ja juuri nyt päästään 
perimmäisten kysymysten äärelle, nimittäin 
ymmärtämiseen ja valintojen tekoon.

Olen tullut epäileväiseksi, onko kuljetta-
minen ja riplaaminenkaan oikea tie. Välil-
lä asioita oikein pohdiskellessa unohtuu se, 
mistä pohjimmiltaan on kysymys. Bill Shank-
ly tiivisti hyökkäyspelaamisen ja melkeinpä 
koko jalkapallopelin idean seuraavasti: ”Jos et 
tiedä mitä pallolla tekisit, tee maali, ja voim-
me myöhemmin keskustella muista vaihtoeh-
doistasi.” Ehkä koko vastakkainasettelu syöt-
tämisen ja kuljettamisen välillä on turhaa. 
Pelaamisen opettelussa ja opettamisessa on 

”Notta moon Komeetta”

viime aikoina nostettu esiin aivan muut asiat: 
kentän näkeminen (havainnointi) ja tilanteen 
tunnistaminen eli sen ymmärtäminen mitä 
kentällä näkee. Vasta näiden jälkeen tulee pe-
lissä suorituksen tekninen toteutus.

Taito on ehdottoman hyödyllistä jalkapal-
lossa. Ehkä meidän ei kuitenkaan pidä niin 
tiukasti hirttäytyä peliä opetellessamme sihen 
syötämmekö vai kuljetammeko. Sen sijaan on 
aivan välttämätöntä oppia näkemään kenttää, 
siis tiloja, kanssapelaajia ja vastustajia sekä ar-
vioimaan, miten tilanne tulee kehittymään ja 
minkälainen ratkaisu sen selvittämiseen par-
haiten sopii.

Lähes jokaisen ratkaisun kentällä tulisi pe-
rustua siihen, että pelaaja pyrkii joko paran-
tamaan oman joukkueensa maalintekomah-
dollisuutta tai estämään vastustajaa saamasta 
sellaista. Pelaajan tulee ajatella ja ymmärtää, 
miksi tekee tietyn ratkaisun kentällä. Tarkoi-
tukseni ei ole julistaa syöttämistä sen parem-
min kuin kuljettamista/riplailua toista tär-
keämmäksi. Sen sijaan meidän on opittava 
näkemään, ymmärtämään ja ratkaisemaan 
pelissä vastaan tulevia ongelmia. Ja mikäli rat-
kaisu ei heti löydy, kannattaa pysähtyä mietti-
mään! Katsokaa Roman Eremenkoa – kentäl-
lä on kyllä aikaa, kun sitä itselleen ottaa.

Ossi Kaski, valmentaja 
02 ja 06 joukkueet, Jyväskylän Komeetat00-sarjan pronssiottelu käynnissä Kokkola Cupissa – ja pronssia tuli :)

Treenit käynnissä – Ossi Kaski 
ja 2002 pojat

VALMENTAJA-
ESITTELY



Helpotetaan 
vapaaehtoistyötä!
Kansanedustaja, MMM 
Anne Kalmari jatkokaudelle

www.annekalmari.fi

50

Pökköä pesään 
- Arto Liikanen eduskuntaan
Ihmisten pitää saada toimeentulonsa yhdestä työstä, 
ei pätkistä, silpuista tai nollasopimuksista.  
Kaikilla pitää olla oikeus vakiduuniin!

artoliikanen.fi

80

Keski-Suomi

keski-suomenkokoomus.fi

Keski-Suomi Dream Team

Mikael Palola #41 Pauliina Holm #36

Juuso Lahtinen #38Marjo Pakka #40

Ahti Weijo #46

Sinuhe Wallinheimo #45

Sirpa Pii-Keinonen #42

Lotta Ahola #33

Annamaija Manninen #39

Caius Forsberg #34

Maarit Heikkinen #35

Juha Suonperä #43

Kati-Erika Timperi #44

Heikki Kankimäki #37



www.facebook.com/jklkomeetat
www.komeetat.fi

JYVÄSKYLÄN KOMEETAT 2015

Jyväskylän Komeetat ry:n tiedotuslehti
Ulkoasu: Teemu Isomöttönen
Paino: Lehtisepät, Pieksämäen paino

Me kannatamme Komeettoja :)
Mia Puolimatka
Eeva Vanhanen
Verhoilutyö Karjalainen Ky

Lue Lisää Komeetoista:

Lämpöä huoLeLLa ja huoLetta

elenia Lämpöluotsi on palvelukokonaisuus, josta löytyy 
moni puolisesti lämmitykseen liittyvää tukea ja tietoa. 
olipa kyse isommasta lämmitysratkaisuun liittyvästä 

kysymyksestä tai pienestä arjen niksistä, Lämpöluotsi neuvoo, 
opastaa ja ohjaa parhaaseen lopputulokseen . 

www.elenia.fi/lampoluotsi

www.satamakapteeni.fi

Avoinna kesällä joka päivä 8-23

Korpilahdentie 8
41800 Korpilahti, p. 014 822 888

Tuleva ty
önantajasi 

TYKKÄÄ 

    
    

IT:stä

Haluatko tehdä kesällä 
oman tietokonepelin? 
Ilmoittaudu koululaisten 
peliohjelmointikursseille 
r.jyu.fi/1Zp

www.jyu.fi/it | www.itjkl.fi | Kysy lisää opinnoistamme: it-studyaffairs@jyu.fi

Seuraava haku tietojärjestelmätieteeseen syksyllä 2015. 
Tietotekniikkaan myös jatkuva haku.

Kun peleiltä ehdit, 
varaa itsellesi suunnitteluaika:

Jyväskylä • Tourulantie 13  (Iskun yhteydessä) 
MA-PE 10-18, LA 10-14 • www.keittiomaailma.fi

Annika Auvinen, sisustussuunnittelija
annika.auvinen@keittiomaailma.fi 
p. 040 8262512

KEITTIÖMAAILMA – KOMEETTOJA KANNUSTAMASSA

Kuljetuspalvelu 
Kari & Jarno Poutanen Ky

Jarno 040 572 0621
Petri 040 836 1407

 • vaihtolavat
 • nosturikuljetukset
 • puu + hiekkakoura
 • traktori- ja pienkaivinkonekuljetukset

 www.kuljetuspoutanen.fi
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Kari & Jarno Poutanen Ky
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Petri 040 836 1407
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Kuljetuspalvelu 
Kari & Jarno Poutanen Ky

Jarno 040 572 0621
Petri 040 836 1407

 • vaihtolavat
 • nosturikuljetukset
 • puu + hiekkakoura
 • traktori- ja pienkaivinkonekuljetukset

 www.kuljetuspoutanen.fi


